
ZARZĄDZENIE NR 132/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 131/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 31 

października 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia 

się plany finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią 

załączników od nr 1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 132/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.10.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

47 457 871,76

    Dochody bieżące  43 121 051,76 0,00 598 333,00 43 719 384,76

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 048 311,00 0,00 3 274,00 1 051 585,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  60 001,00 0,00 3 274,00 63 275,00

75011 Dochody bieżące  60 001,00 0,00 3 274,00 63 275,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

59 941,00 0,00 3 274,00 63 215,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 17 150 453,43 0,00 2 750,00 17 153 203,43

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  180 516,43 0,00 2 750,00 183 266,43

75814 Dochody bieżące  180 516,43 0,00 2 750,00 183 266,43

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

20 517,00 0,00 2 750,00 23 267,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 353 362,00 0,00 5 603,00 358 965,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

43 126,00 0,00 5 603,00 48 729,00

80153 Dochody bieżące  43 126,00 0,00 5 603,00 48 729,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

43 126,00 0,00 5 603,00 48 729,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 474 888,00 0,00 204 306,00 1 679 194,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 016 401,00 0,00 204 306,00 1 220 707,00

85295 Dochody bieżące  1 016 401,00 0,00 204 306,00 1 220 707,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

734 400,00 0,00 204 000,00 938 400,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

282 001,00 0,00 306,00 282 307,00

855 RODZINA 8 976 507,00 0,00 382 400,00 9 358 907,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 508 620,00 0,00 380 000,00 4 888 620,00

85502 Dochody bieżące  4 508 620,00 0,00 380 000,00 4 888 620,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 470 620,00 0,00 380 000,00 4 850 620,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

42 000,00 0,00 2 400,00 44 400,00

85513 Dochody bieżące  42 000,00 0,00 2 400,00 44 400,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

42 000,00 0,00 2 400,00 44 400,00

RAZEM: 47 457 871,76 0,00 598 333,00 48 056 204,76



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 132/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.10.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

32 611 592,56

    Wydatki bieżace  23 734 958,56 30 386,02 14 660,02 23 719 232,56

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 896 719,76 0,02 0,02 4 896 719,76

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  766 764,76 0,02 0,02 766 764,76

01095 Wydatki bieżace  715 764,76 0,02 0,02 715 764,76

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 368,00 0,01 0,00 1 367,99

4170-01 Wynagrodzenia bezosobowe  8 000,00 0,01 0,00 7 999,99

4210-01 Zakup materiałów i wyposażenia  912,09 0,00 0,02 912,11

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 726 744,00 0,00 6 500,00 7 733 244,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  7 069 744,00 0,00 6 500,00 7 076 244,00

60016 Wydatki bieżace  1 931 030,00 0,00 6 500,00 1 937 530,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 833 360,00 0,00 3 274,00 6 836 634,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  59 941,00 0,00 3 274,00 63 215,00

75011 Wydatki bieżace  59 941,00 0,00 3 274,00 63 215,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  50 139,00 0,00 2 739,00 52 878,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 574,00 0,00 468,00 9 042,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 228,00 0,00 67,00 1 295,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 291 542,00 23 615,00 0,00 267 927,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  291 542,00 23 615,00 0,00 267 927,00

75818 Wydatki bieżace  291 542,00 23 615,00 0,00 267 927,00

4810-00 Rezerwa ogólna  81 399,00 23 615,00 0,00 57 784,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 935 921,00 5 885,00 0,00 930 036,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  179 885,00 5 885,00 0,00 174 000,00

80101 Wydatki bieżace  115 885,00 5 885,00 0,00 110 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 885,00 5 885,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 336 646,00 886,00 886,00 336 646,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  3 160,00 886,00 886,00 3 160,00

85195 Wydatki bieżace  3 160,00 886,00 886,00 3 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 886,00 0,00 1 114,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 886,00 886,00

852 POMOC SPOŁECZNA 437 723,00 0,00 4 000,00 441 723,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  121 053,00 0,00 4 000,00 125 053,00

85215 Wydatki bieżace  121 053,00 0,00 4 000,00 125 053,00

3110 Świadczenia społeczne  120 000,00 0,00 4 000,00 124 000,00

RAZEM: 32 611 592,56 30 386,02 14 660,02 32 595 866,56

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 132/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.10.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

12 257 459,20

    Wydatki bieżace  12 257 459,20 1 493,00 588 199,00 12 844 165,20

852 POMOC SPOŁECZNA 2 767 901,00 1 242,00 205 548,00 2 972 207,00

85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE 

ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE  

120 266,00 0,00 306,00 120 572,00

85214 Wydatki bieżace  120 266,00 0,00 306,00 120 572,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP  

18 300,00 0,00 300,00 18 600,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  366,00 0,00 6,00 372,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  997 214,00 1 242,00 1 242,00 997 214,00

85219 Wydatki bieżace  997 214,00 1 242,00 1 242,00 997 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  653 072,00 0,00 1 242,00 654 314,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  40 932,00 1 242,00 0,00 39 690,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  769 500,00 0,00 204 000,00 973 500,00

85295 Wydatki bieżace  769 500,00 0,00 204 000,00 973 500,00

3110 Świadczenia społeczne  732 712,00 0,00 199 920,00 932 632,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 000,00 0,00 3 300,00 8 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  861,00 0,00 570,00 1 431,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  123,00 0,00 81,00 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  17 788,00 0,00 129,00 17 917,00

855 RODZINA 9 274 129,00 251,00 382 651,00 9 656 529,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 524 513,00 115,00 380 115,00 4 904 513,00

85502 Wydatki bieżace  4 524 513,00 115,00 380 115,00 4 904 513,00

3110 Świadczenia społeczne  4 104 000,00 0,00 335 450,00 4 439 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  116 254,00 0,00 14 665,00 130 919,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 941,00 115,00 0,00 4 826,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  267 055,00 0,00 30 000,00 297 055,00

85504 WSPIERANIE RODZINY  86 609,00 136,00 136,00 86 609,00

85504 Wydatki bieżace  86 609,00 136,00 136,00 86 609,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  59 955,00 0,00 136,00 60 091,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 629,00 136,00 0,00 3 493,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

42 000,00 0,00 2 400,00 44 400,00

85513 Wydatki bieżace  42 000,00 0,00 2 400,00 44 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  42 000,00 0,00 2 400,00 44 400,00

RAZEM: 12 257 459,20 1 493,00 588 199,00 12 844 165,20

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 132/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.10.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 755 168,00

    Wydatki bieżace  3 755 168,00 11 800,00 34 662,95 3 778 030,95

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 754 668,00 11 800,00 34 662,95 3 777 530,95

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 750 853,00 0,00 2 310,00 2 753 163,00

80101 Wydatki bieżace  2 750 853,00 0,00 2 310,00 2 753 163,00

4270 Zakup usług remontowych  2 310,00 0,00 2 310,00 4 620,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

344 205,00 0,00 450,00 344 655,00

80103 Wydatki bieżace  344 205,00 0,00 450,00 344 655,00

4270 Zakup usług remontowych  450,00 0,00 450,00 900,00

80104 PRZEDSZKOLA  123 641,00 0,00 19 240,00 142 881,00

80104 Wydatki bieżace  123 641,00 0,00 19 240,00 142 881,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  17 168,00 0,00 10 000,00 27 168,00

4260 Zakup energii  10 255,00 0,00 9 000,00 19 255,00

4270 Zakup usług remontowych  240,00 0,00 240,00 480,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  47 001,00 3 000,00 0,00 44 001,00

80107 Wydatki bieżace  47 001,00 3 000,00 0,00 44 001,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  6 037,00 3 000,00 0,00 3 037,00

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 

INNYCH FORMACH 

63 986,00 8 800,00 0,00 55 186,00

80149 Wydatki bieżace  63 986,00 8 800,00 0,00 55 186,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  53 521,00 8 800,00 0,00 44 721,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

58 033,00 0,00 8 800,00 66 833,00

80150 Wydatki bieżace  58 033,00 0,00 8 800,00 66 833,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7 823,00 0,00 800,00 8 623,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  40 715,00 0,00 8 000,00 48 715,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

10 200,00 0,00 3 862,95 14 062,95

80153 Wydatki bieżace  10 200,00 0,00 3 862,95 14 062,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  10 200,00 0,00 3 862,95 14 062,95

RAZEM: 3 755 168,00 11 800,00 34 662,95 3 778 030,95

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 132/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.10.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 535 618,11

    Wydatki bieżace  5 535 618,11 7 250,00 7 250,00 5 535 618,11

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 534 618,11 7 250,00 7 250,00 5 534 618,11

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  4 048 024,88 1 350,00 1 100,00 4 047 774,88

80101 Wydatki bieżace  4 048 024,88 1 350,00 1 100,00 4 047 774,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  14 554,00 0,00 1 100,00 15 654,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  2 014 257,00 1 350,00 0,00 2 012 907,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

750 025,23 1 100,00 0,00 748 925,23

80103 Wydatki bieżace  750 025,23 1 100,00 0,00 748 925,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  95 774,00 1 100,00 0,00 94 674,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  92 700,00 0,00 450,00 93 150,00

80107 Wydatki bieżace  92 700,00 0,00 450,00 93 150,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  62 284,00 0,00 450,00 62 734,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  295 422,00 0,00 900,00 296 322,00

80148 Wydatki bieżace  295 422,00 0,00 900,00 296 322,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 0,00 900,00 900,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

136 831,00 4 800,00 4 800,00 136 831,00

80150 Wydatki bieżace  136 831,00 4 800,00 4 800,00 136 831,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  14 637,00 0,00 2 700,00 17 337,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  95 796,00 0,00 2 100,00 97 896,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  14 039,00 4 800,00 0,00 9 239,00

RAZEM: 5 535 618,11 7 250,00 7 250,00 5 535 618,11

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 132/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.10.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 285 620,95

    Wydatki bieżace  1 285 620,95 9 750,00 12 943,40 1 288 814,35

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 285 120,95 9 750,00 12 943,40 1 288 314,35

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 116 432,95 9 750,00 2 750,00 1 109 432,95

80101 Wydatki bieżace  1 116 432,95 9 750,00 2 750,00 1 109 432,95

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

5 117,47 0,00 2 300,29 7 417,76

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  514 830,00 9 750,00 0,00 505 080,00

4850-01 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

875,10 0,00 393,35 1 268,45

4850-02 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

125,38 0,00 56,36 181,74

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

122 101,00 0,00 8 500,00 130 601,00

80103 Wydatki bieżace  122 101,00 0,00 8 500,00 130 601,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  5 284,00 0,00 300,00 5 584,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  9 087,00 0,00 2 000,00 11 087,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 381,00 0,00 200,00 1 581,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  51 169,00 0,00 6 000,00 57 169,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  9 001,00 0,00 1 250,00 10 251,00

80107 Wydatki bieżace  9 001,00 0,00 1 250,00 10 251,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 229,00 0,00 50,00 1 279,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  5 500,00 0,00 1 200,00 6 700,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

1 200,00 0,00 443,40 1 643,40

80153 Wydatki bieżace  1 200,00 0,00 443,40 1 643,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  1 200,00 0,00 443,40 1 643,40

RAZEM: 1 285 620,95 9 750,00 12 943,40 1 288 814,35

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 132/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.10.2022 r

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 205 029,94

    Wydatki bieżace  4 205 029,94 6 250,00 7 546,65 4 206 326,59

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 204 529,94 6 250,00 7 546,65 4 205 826,59

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 142 475,94 4 400,00 6 250,00 3 144 325,94

80101 Wydatki bieżace  3 142 475,94 4 400,00 6 250,00 3 144 325,94

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  27 200,00 2 100,00 0,00 25 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  107 830,00 0,00 6 250,00 114 080,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  120 800,00 2 300,00 0,00 118 500,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

501 747,00 1 850,00 0,00 499 897,00

80103 Wydatki bieżace  501 747,00 1 850,00 0,00 499 897,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  38 600,00 1 850,00 0,00 36 750,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

12 600,00 0,00 1 296,65 13 896,65

80153 Wydatki bieżace  12 600,00 0,00 1 296,65 13 896,65

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  12 600,00 0,00 1 296,65 13 896,65

RAZEM: 4 205 029,94 6 250,00 7 546,65 4 206 326,59

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


